

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAV000148464



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 10.02.2025 / 10.02.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		GIMNAZIUL ANTON BUNDUCHI S.BUTENI I.P. , Hincesti, s. Buteni		c.f./ nr.TVA 1013620011649 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		KSK-GRUP COMPANY S.R.L., Hincesti, str.Chiril Botnari 5 Cont MD29AG000000022512931044, BC'MAIB'S.A. sucursala Hincesti, AGRNMD2X752		c.f./ nr.TVA 1016600013424 / ф.к./ код НДС 3800488							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		GIMNAZIUL ANTON BUNDUCHI S.BUTENI I.P. , Hincesti, s. Buteni		c.f./ nr.TVA 1013620011649 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare or. Hincesti Пункт погрузки		6. Punct descărcare -, Hincesti, s. Buteni Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. ЛАМПОЧКА FOBOS A55 100W 220-240V E27 CL00293	buc	10	5,00	50,00	20	10,00	60,00				
2. ЛАМПОЧКА FLUOR LD18F	buc	10	18.25	182,50	20	36,50	219,00				
3. SOLUTIE PENTRU INDEPARTAREA GRASIMII GALLUS 750ML(SPREI)	buc	1	56.25	56,25	20	11,25	67,50				
4. MATURA DIN MALAI CALITATE SUPERIOARA	buc	5	30.8340	154,17	20	30,83	185,00				
5. ТАБЛЕТКИ ДИЗИНФ 1КГ=300ТАБ (hlorca)	buc	2	325.00	650,00	8	52,00	702,00				
6. HIRTIE IGIENICA "MODEL 55000"-1/8	buc	120	3.5417	425,00	20	85,00	510,00				
7. MATURA DIN MALAI CU COADA DE LEMN MARE	buc	2	50.00	100,00	20	20,00	120,00				
8. TUB LED 20W T8 120CM 1820LM 6500K MILANLUX	buc	5	41.5840	207,92	20	41,58	249,50				
9. САЛФЕТКИ ФЛАМЕНКО 6ШТ	buc	3	27.6233	82,87	20	16,58	99,45				
10. БЕЛИЗНА DEMO 1Л CLOR	buc	16	8.6250	138,00	20	27,60	165,60				
11. ГЕЛЬ Д/ПОСУДЫ PUR MAX LEMON 4.5ML	buc	1	140.00	140,00	20	28,00	168,00				
12. УГОЛОК KW25 25*25*15*1.4 УЗКИЙ	buc	30	1.00	30,00	20	6,00	36,00				
13. MINER P/U TEU 120CM LAMINAT	buc	5	12.25	61,25	20	12,25	73,50				
14. MANUSI DIN BUMBAC SI POLIESTER ALBE CU PUNCTE	buc	6	3.8750	23,25	20	4,65	27,90				
15. ЖИДКОЕ МЫЛО СИРА 5Л В АССОРТИ + ГУБКИ	buc	1	42.08	42,08	20	8,42	50,50				
16. DOMESTOS ОТБЕЛЬВАТЕЛЬ 750МИ УЛЬТРА	buc	5	23.8340	119,17	20	23,83	143,00				
17. Средство д/пола 5л Тех	buc	1	105.17	105,17	20	21,03	126,20				
18. Губки д/посуды 5шт Premium	buc	6	16.4583	98,75	20	19,75	118,50				
19. Салфетка д/уборки 35*35см из микрофибры универсал	buc	2	30.8350	61,67	20	12,33	74,00				
20. SERTOVINE EADER 80MM 5K 40/40 K/K SN	buc	2	91.6650	183,33	20	36,67	220,00				
21. MANUSI DIN BUMBAC SI POLIESTER NEGRE CU PUNCTE ALBASTRE	buc	8	7.0838	56,67	20	11,33	68,00				
22. CLESTE INOX	buc	1	24.87	24,87	20	4,98	29,85				
23. BANDA ELECTROIZOLANTA KSK 0.15*19*20M NEGRU	buc	2	14.1650	28,33	20	5,67	34,00				
24. BANDA ELECTROIZOLANTA KSK 0.15*19*20M ALB	buc	1	14.17	14,17	20	2,83	17,00				
25. Cif чистящий крем 750мл Gold Extra Parlaklik	buc	3	35.00	105,00	20	21,00	126,00				
26. Сменная насадка для швабры Cotton Mop Sillgrch	buc	5	21.5840	107,92	20	21,58	129,50				
27. BEC LED VARGO 15W A65 E27 6500K LM-111972	buc	5	26.00	130,00	20	26,00	156,00				
28. Пакеты для мусора 20шт 55*60 13+13мк Starplus	buc	20	7.8750	157,50	20	31,50	189,00				
29. Пакеты для мусора 70л 10шт 75*90 16+16мк Starplus Batal	buc	2	10.3750	20,75	20	4,15	24,90				
30. Перчатки резиновые размер L 1пара Viora	buc	5	15.9580	79,79	20	15,96	95,75				
31. Перчатки резиновые размер M 1пара Viora	buc	5	15.9580	79,79	20	15,96	95,75				
32. LACAT SUSPENDAT AURIU 63MM 63ALM	buc	1	47.50	47,50	20	9,50	57,00				
33. ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1-КЛ ENZO	buc	3	29.1667	87,50	20	17,50	105,00				

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAV000148464

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
34. POZETKA C 3/K ENZO	buc	3	35.00	105,00	20	21,00	126,00				
35. ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1-КЛ НАР ACURA	buc	2	24.1650	48,33	20	9,67	58,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				4004,50	X	722,90	4727,40	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:

Отпуск

разрешил:

contabil VEACESLAV ZGIRVACI

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 10.02.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil VEACESLAV ZGIRVACI

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 10.02.2025

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director LILIA BARCARI

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 11.02.2025

Pagina 2 din 3

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						